
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός σχολικών μονάδων τοποθέτησης 
Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας με αμοιβή, για το προσωπικό του Δήμου Βόλ-
βης έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 89876/Δ1 (1)
Καθορισμός σχολικών μονάδων τοποθέτησης 

Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
1.1. Της παρ.  1β του άρθρου  17 του ν.  3699/2008 

«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α’ 199), όπως προ-
στέθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4485/2017 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114),

1.2. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.3. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

1.4. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-

σωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως 
τροποποιήθηκε με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139),

1.5. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2) Την υπ’  αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

3) Την υπό στοιχεία 142628/ΓΔ4/30-08-2017 υπουργι-
κή απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων 
ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα 
σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» (Β’ 3032).

4) Την Πράξη «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των 
Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», 
με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 
2021-2027.

5) Το υπ’ αρ. 11793/17-06-2024 έγγραφο της Περιφερει-
ακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας.

6) Το υπ’ αρ. 10354/17-06-2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.

7) Την υπ’ αρ. 4308/26-07-2024 εισήγηση της Προϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παι-
δείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/464/86218/Β1/26-07-2024 εισήγηση της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παι-
δείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τις σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας όπου θα ασκούν 
καθήκοντα μέλη ΕΕΠ του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λει-
τουργών για το σχολικό έτος 2024-2025, σύμφωνα με 
τον παρακάτω πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4635

47057



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47058 Τεύχος B’ 4635/08.08.2024

Π.Δ.Ε ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΕΠ 
(ΠΕ30) ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420285 12ο ΔΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ30 1

2 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420007 7ο ΔΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ30 1

3 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 9420273 9ο ΔΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ30 1

4 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 9370266 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ30 1

5 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 9521267 20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ30 1

6 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210063 ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕ30 1

7 ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 9210028 ΔΣ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ ΠΕ 30 1

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160035

ΔΣ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ- 

ΑΡΑΧΟΥ - 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

ΠΕ30 1

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160005 2ο ΔΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ30 1

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 9520835 6ο ΔΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ30 1

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 9160032 ΔΣ ΚΟΡΥΦΗΣ ΠΕ30 1

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190835

5ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΕ30 1

13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190154

3ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΕ30 1

14 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220359 4ο ΔΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ30 1

15 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450009 18ο ΔΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ30 1

16 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310215 11ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ30 1

17 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310437 33ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ30 1

18 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310189 1ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΕ30 1

19 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310192 4ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΕ30 1

20 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310452 4ο ΔΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΠΕ30 1

21 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9521013 9ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ ΠΕ30 1

22 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070081 1ο ΔΣ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΕ30 1

23 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070080 2ο ΔΣ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47059Τεύχος B’ 4635/08.08.2024

24 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070092 1ο ΔΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΕ30 1

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9050287 2ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ30 1

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051150 3ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ30 1

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9050267 2ο ΔΣ
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ30 1

28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9050831 5ο ΔΣ
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ30 1

29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051752 9ο ΔΣ
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ30 1

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9050616 6ο ΔΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ30 1

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051852 7ο ΔΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ30 1

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051558 16ο ΔΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ30 1

33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9521333 23ο ΔΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ30 1

34 ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050333 2ο ΔΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΠΕ30 1

35 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280038 1ο ΔΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΠΕ30 1

36 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280227 2ο ΔΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΠΕ30 1

37 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280037 ΔΣ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ ΠΕ30 1

38 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360043 ΔΣ 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΠΕ30 1

39 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360041 ΔΣ ΑΡΙΟΣ ΠΕ30 1

40 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 9060182 1ο ΔΣ
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ30 1

41 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 9060183 2ο ΔΣ
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ30 1

42 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 9060221 ΔΣ ΣΑΓΕΪΚΩΝ ΠΕ30 1

43 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 9150004 2ο ΔΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΠΕ30 1

44 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 9150006 4ο ΔΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΠΕ30 1

45 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 9150264 3ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ30 1

46 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 9150232 ΔΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΕ30 1

47 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩ/ΝΙΑΣ 9010096 13ο ΔΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ30 1

48 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170263 3ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΕ30 1

49 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170427 4ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΕ30 1

2. Η κάλυψη των ανωτέρω θέσεων θα πραγματοποιηθεί με πρόσληψη μελών Ε.Ε.Π. από τον τελικό αξιολογικό 
πίνακα κατάταξης του ΑΣΕΠ του οικείου κλάδου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 5 Αυγούστου 2024 

 Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47060 Τεύχος B’ 4635/08.08.2024

 Αριθμ. απόφ. 349/2024 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας με αμοιβή, για το προσωπικό του Δήμου Βόλ-

βης έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997«Διοί-

κηση, οργάνωση στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 107).

2) Την παρ. 4 του άρθρου 79, την παρ. 5 του άρθρου 247 
και την παρ. 2 του άρθρου 284 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3463/2006, 
Α’ 114).

3) Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007«Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

4) Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου-Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, με την οποία παρέχονται 
οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

7) Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Βόλβης (Β’ 999/2017).
8) Την υπ’ αρ. 16/30-1-2013 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Βόλβης για την καθιέρωση του ωραρίου 
λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου.

9) Την υπ’ αρ. 25.128/9-5-2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης «Καθιέρωση Ωραρίου λειτουργίας Υπηρεσιών 
του Δήμου Βόλβης α) σε βάρδιες, β) Κυριακές και αργίες, 
γ) σε 24ωρη βάση σε όλες τις ημέρες της εβδομάδος καθ’ 
όλο το έτος» (Β’ 1370).

10) Την υπ’ αρ. 13824/31-7-2024 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την 
ως άνω απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώ-
σεις των ΚΑ: 1) 10.6012, 2) 10.6051 του Προϋπολογισμού 
του Δήμου Βόλβης, οικονομικού έτους 2024.

11) Τις παρούσες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου 
Βόλβης.

12) Το προσωπικό που υπηρετεί στον Δήμο.
13) Τις εισηγήσεις των Υπηρεσιών του Δήμου.
14) Το γεγονός ότι σύμφωνα και με τις ανωτέρω ειση-

γήσεις των υπηρεσιών, απαιτείται πρόσθετη απασχό-
ληση προσωπικού του Δήμου πέρα από τις ώρες υπο-
χρεωτικής απασχόλησης, λαμβανομένης υπόψη και της 
γενικής μείωσης του προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσε-

ων, κατάργησης θέσεων, κινητικότητας, για τις έκτακτες 
συνθήκες πολιτικής προστασίας:

- Για την εκτέλεση υπηρεσίας σε θέματα ανθρώπινου 
δυναμικού και διαχείριση προσωπικού καθώς και σε θέ-
ματα που θα προκύψουν από την κατάργηση νομικών 
προσώπων και την απορρόφηση αρμοδιοτήτων στον 
Δήμο Βόλβης, από υπαλλήλους του Δήμου, εκτός από τα 
καθήκοντα της θέσης τους και πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας τους.

- Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-
ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία 
με αμοιβή στο μόνιμο προσωπικό για την αντιμετώ-
πιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών, όπως εξειδικεύονται παραπάνω, μέσα στα 
όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176) για το έτος 2024 ως εξής:

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Αριθμός προτεινόμενων 
υπαλλήλων κατά κλάδο Άτομα Ώρες

Ενας (1) υπάλληλος που εκτός 
από τα καθήκοντα της θέσης 

τους και πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας εκτελούν 

πρόσθετη υπηρεσία

1 120

ΣΥΝΟΛΟ 1 120
Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν 

μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλ-
ληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του έτους και άλλες εκατόν 
είκοσι (120) κατά το δεύτερο.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
Υπηρεσίας. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και 
έλεγχο πραγματικής παροχής της πρόσθετης απασχό-
λησης, ο οποίος και θα βεβαιώνει την πραγματοποίησή 
της, ορίζεται ο προϊστάμενος της αντίστοιχης οργανικής 
μονάδας.

Από την απόφαση αυτή προκαλούνται δαπάνες οι 
οποίες θα καλυφθούν από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
των ιδίων ΚΑΕ 10.6012,10.6051, του προϋπολογισμού 
έτους 2024.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Σταυρός, 31 Ιουλίου 2024 

 Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Ο Γενικός Γραμματέας Δήμου

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02046350808240004*


		2024-08-08T12:45:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




